1

Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2020 года                                      № 15-п

О приостановке личного приема граждан в местной администрации МО Автово

В целях предотвращения распространения на территории МО Автово новой

короновирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 13.03.2020 №121, Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 18.03.2020

года №127, письмом Министерства труда и социальной защиты населения Российской Федерации

от 16.03.2020 № 19-0/10/П-2262, письмом Комитета по труду и занятости населения Санкт-

Петербурга от 18.03.2020 № 02-25-1133/20-0-0, местная администрация МО МО Автово

постановляет:

1. Приостановить проведение личного приема граждан во всех подразделениях местной

администрации МО Автово (в том числе в отделе опеки и попечительства) с 23 марта 2020 года (и

до отмены настоящего постановления).

2. Рекомендовать гражданам по всем вопросам обращаться в местную администрацию

МО Автово в письменной форме (путем направления обращений по почте по адресу 198152, улица

Краснопутиловская, дом 27 или по электронной почте на электронный адрес avtovo.spb@mail.ru).

3. Проинформировать жителей МО Автово (и иные категории заинтересованных лиц) о

том, что устное консультирование по любым вопросам, находящимся в ведении местной

администрации МО Автово, можно получить по телефонам (812) 785-00-47 (общие вопросы) и

(812) 785-36-48 (вопросы опеки и попечительства).

4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте МО Автово www.moavtovo.ru и на информационных стендах в

помещении местной администрации МО Автово.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за реализацией настоящего постановления определить заместителя главы

местной администрации МО Автово А.В. Савкина.

Глава местной администрации

МО МО Автово                                                     А.В. Кесаев

http://www.moavtovo.ru/
mailto:avtovo.spb@mail.ru
http://www.moavtovo.ru/